BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 30 Martes 4 de febrero de 2014 Sec. V-B.  Pág. 4982
cv
e:
 B
O
E-
B

anuncio.
Anexo
Lista concreta e individualizada de los bienes y los derechos afectados.
Nueva Subestación eléctrica Ramis 400/220 kV
Término Municipal Sant Julià de Ramis (Girona)
Parcela
Proyecto
Propietario Referencia Catastral Polígono Parcela Expropiación en pleno
dominio (m²)
Restitución del
Dominio Público
Hidráulico (m²)
Ocupación temporal
(m²)
Naturaleza del terreno
1 Pilar de Fondesvila Abuli 17179A006000220000AR 6 22 236,0 0,0 1.510,0 Matorral
2 José María Gali Burés 17179A006000230000AD 6 23 17.223,0 0,0 734,0 Matorral, Prados o praderas
3 Pilar de Fondesvila Abuli 17179A006000240000AX 6 24 9.035,0 0,0 692,0 Matorral, Prados o praderas
4 José María Gali Burés 17179A006000250000AI 6 25 19.868,0 1.171,0 10.640,0 Matorral, Prados o praderas
Término Municipal Cervià de Ter (Girona)
Parcela
Proyecto
Propietario Referencia Catastral Polígono Parcela Expropiación en pleno
dominio (m²)
Restitución del
Dominio Público
Hidráulico (m²)
Ocupación temporal
(m²)
Naturaleza del terreno
5 Narcis Mercader Domench 17055A008000880000LY 8 88 10.500,7 877,3 0,0 Prados o praderas
6 Narcis Illa Alsina 17055A008000890000LG 8 89 5.225,7 890,7 1.056,6 Matorral, Prados o praderas
7 Pilar Martí Quer 17055A008001170000LB 8 117 1.421,7 791,6 504,7 Matorral
8 Narcis Illa Alsina 17055A008001230000LQ 8 123 571,5 518,4 472,1 Matorral, Prados o praderas
9 Pedro Sanllehi Olivan 17055A008001310000LM 8 131 4.482,7 1.050,3 0,0 Matorral, Prados o praderas
Término Municipal Vilademuls (Girona)
Parcela
Proyecto
Propietario Referencia Catastral Polígono Parcela Expropiación en pleno
dominio (m²)
Restitución del
Dominio Público
Hidráulico (m²)
Ocupación Temporal
(m²)
Naturaleza del terreno
10 Rosario Ordis Vila y otros
titulares
17232A012000900000ZS 12 90 3.205,0 0,0 3.058,0 Labor o labradío regadío
11 José Rovirola Salvatella 17232A012000910000ZZ 12 91 520,0 0,0 227,0 Pastos, pinar maderable
12 Marc Ballo Sole, Domenech
Mercader
17232A012000930000ZH 12 93 4.410,0 0,0 3.970,0 Labor o labradío secano
13 Rosario Ordis Vila y otros
titulares
17232A012000940000ZW 12 94 9,0 0,0 162,0 Pinar maderable
14 Bosch Bosch Saturnino 17232A012000960000ZB 12 96 50,0 0,0 836,0 Labor o labradío secano
Gerona, 24 de enero de 2014.- El Director de los Servicios Territoriales en
Girona, Ferrán Roquer Padrosa.
ID: A140004905-1